СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 28.04.2010                                                                                                № 50/5   .
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов Собинского района от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
- Сазыкину Галину Аркадьевну – начальника участка, инженера по охране окружающей среды муниципального унитарного многоотраслевого предприятия жилищно-коммунального хозяйства п.Ставрово – за многолетнюю и профессиональную работу в деле охраны окружающей среды;
- Фомину Татьяну Васильевну – главу муниципального образования Куриловское сельское поселение – за долголетний добросовестный труд, большие достижения в области развития муниципального самоуправления и в связи с 55-летием со дня рождения;
- Непчелина Владимира Александровича – заместителя директора по спортивно-массовой работе муниципального учреждения спорта «Ставровский физкультурно-оздоровительный комплекс» - за многолетний добросовестный труд;

- Мардус Нину Ивановну  - преподавателя Воскресной школы при Свято-Геориевском храме с.Березники - за многолетний труд по воспитанию подрастающего поколения, в связи с 65-летием Победы в Великой Отечественной войне и 45-летием Собинского района.
2. Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
- Гусарову Нину Сергеевну – социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района» - за добросовестный труд по социальному обслуживанию населения и в связи с 55-летием со дня рождения;

- Пасютину Антонину Михайловну – социального работника областного государственного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Собинского района» - за добросовестный труд по социальному обслуживанию населения и в связи с 55-летием со дня рождения.
3. Решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Доверие».
	     Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова
	В.Ю.Аникин